
7. Vita Club Radmarathon 2015 Results 

Klassenwertung Strecke B
Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

16. Strecke B Damen 1: 16 bis 39 Jahre (1999-1976) 

1 804 Lorraine Dettmer w ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1988 1:50:36,760

2 800 Susanne Eichberger w RV PFEIL NEUÖTTING 1989 1:57:29,390

3 806 Sandra Reisenhofer w NÖ Radunion Vitalogic 1995 2:04:55,690

4 808 Sandra Rehrl w Power Sport Team 1986 2:04:56,370

5 810 Susanne Aumair w Kröswang for RC Grieskirchen 1992 2:05:26,140

6 859 Vanessa Teufl w Radteam oberhofen 1992 2:05:48,600

7 809 Eva Fabian w 3 Team Saalfelden 1986 2:09:17,760

8 803 Charlotte Graf w 1982 2:14:10,140

9 807 Elisabeth Lindner w RSC-Wolfsegg 1976 2:23:48,600

10 805 Agnes Haas w CLR Sauwald Cofain 699 1986 2:30:15,310

11 862 Claudia Krammel w 1977 2:30:47,130

12 801 Marion Unterhitzenberger w RV PFEIL NEUÖTTING 1994 2:43:16,850

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

17. Strecke B Damen 2: 40 bis 44 Jahre (1975-1971)

1 702 Birgit Hausmann w RC Hochschwab Aflenz 1972 2:04:49,640

2 758 Tina Hien w Kirchmayr Cicling Team 1971 2:09:23,470

3 701 Alejandra Campo Neira w 1973 3:03:13,040

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

18. Strecke B Damen 3: 45 bis 49 Jahre (1970-1966)

1 704 Eva Lindner w Wüstenrot 1967 2:13:20,940

2 703 Geli Horn w Triathlon Potsdam e. V. 1968 2:16:00,180

3 751 Reyhaneh Golestani w 1967 2:18:52,830

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

20. Strecke B Damen 5: 55 bis 59 Jahre (1960-1956)

1 639 Rosi Stadler w RV-Preil Neuötting 1957 2:05:01,380
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

22. Strecke B Herren 1: 16 bis 39 Jahre (1999-1976)

1 851 Thomas Osbelt m Team MELASAN SPORT 1988 1:43:41,710

2 852 Hannes Forsthuber m Team ESIN-Cycling 1988 1:43:42,270

3 876 Franz Fembacher m Team Bike Sport Mayer RSV Traunreut 1986 1:43:42,820

4 877 Markus Hertlein m 1992 1:43:45,150

5 824 Walter Sageder m RC DANA Pyhrn Priel 1979 1:43:45,440

6 831 Christoph Kluge m 1980 1:43:47,360

7 845 Christoph Scheiber m Adler Pharma Bikeexpress 1996 1:43:49,390

8 812 Christian Schmitt m BikeWorks Race-Team 1984 1:43:51,470

9 843 Dominik Meierhofer m RC-ARBÖ Hallein 1994 1:45:00,020

10 873 Marco Lengauer m Flachau KTM Racingteam 1990 1:45:00,900

11 875 Michael Höglauer m Team Chiemgau EDV 1983 1:47:11,700

12 827 Bernhard Lebesmühlbacher m SV ANTHERING 1980 1:47:12,360

13 874 Sebastian Helminger m Team Bike Sport Mayer RSV Traunreut 1986 1:47:12,800

14 841 Lukas Fürst m Rc Arbö Sk Vöest 1994 1:47:13,840

15 856 Andreas Forthuber m Union RADWERK2010 Eugendorf 1988 1:47:14,450

16 849 Christoph Müller m RSC BAD ISCHL 1990 1:47:14,470

17 826 Manuel Desch m - 1977 1:47:15,070

18 837 Christoph Giestheuer m RC Bodyform Salzburg 1979 1:47:18,260

19 872 Andreas Mader m RV Radstudio innsbruck 1990 1:47:18,500

20 869 Philip Hasenöhrl m Team ESIN-Cycling 1995 1:47:19,900

21 832 Stefan Machold m RC Arbö SK VÖEST 1995 1:50:29,210

22 855 Franz Forthuber m Union RADWERK2010 Eugendorf 1988 1:50:29,690

23 836 David Stöger m ARBÖ RC Grassinger Lambach 1985 1:50:31,120

24 822 Reinhard Six m www.atterbiker.at 1980 1:50:31,330

25 817 Daniel Pölzleitner m UNION TRI RUN KUCHL / PALFINGER 1986 1:50:32,380

26 861 Martin Kerschbaumer m Palfinger 1985 1:50:32,790

27 847 Andreas Raffler m Power Sport Team 1991 1:50:33,690

28 850 Florian Höllbacher m Power Sport Team 1984 1:50:33,700

29 819 Fabio Richlan m TrumerTriTeam 1984 1:50:35,230

30 870 Markus Eichinger m CLR Sauwald Cofain 699 1976 1:50:35,480

31 864 Alexander Leitner m Team ESIN-Cycling 1987 1:50:44,160

32 815 Horst Gappmaier m 1983 1:56:58,470

33 816 Brendan Kelly m 1979 1:57:18,460

34 871 Hans-Peter Prodinger m Bodyform Salzburg 1984 1:57:29,110

35 829 Holger Wagner m MTB Team Görner 1978 1:57:35,360

36 840 Rene Greinz m 1987 2:01:06,020
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37 839 Roland Laimer m USC Abersee 1984 2:01:06,770

38 853 Johannes Doleschal m Stronzo´s 1986 2:02:33,530

39 866 Bernhard Steiner m RC Neubik 1986 2:04:53,810

40 842 David Kieslinger m RC BistroBox Racing 1983 2:04:56,170

41 820 Stefan Amann m RV PFEIL NEUÖTTING 1982 2:04:59,260

42 844 Andreas Hertl m Union RADWERK2010 Eugendorf 1976 2:08:11,450

43 860 Christoph Strehl m 1980 2:14:06,010

44 830 Georg Stocker m Wüstenrot 1982 2:14:10,350

45 834 Alexander Kaltenbrunner m bob 1980 2:16:00,020

46 863 Steve Lerch m vita club 1985 2:18:51,330

47 835 Bernhard Fabjan m 1978 2:18:51,390

48 825 Franz Wagenhammer m 1983 2:20:17,350

49 818 Philippe Humbrecht m Torten auf Rädern 1977 2:20:23,490

50 848 Alexander Hiesinger m 1987 2:28:52,990

51 867 Michael Kressl m 1986 2:30:15,280

52 821 Thomas Kreuzer m -- 1980 2:30:51,280

53 846 Christian Aigner m 1987 2:38:00,360

54 813 Alexander Sauerkoch m Team Damaro Racing 1983 2:38:02,270

55 838 Tibor Lorber m 1995 2:38:55,950

56 878 Mathias Slodnjack m 1992 2:54:44,910
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

23. Strecke B Herren 2: 40 bis 44 Jahre (1975-1971)

1 707 Thomas Schörghofer m Union RADWERK2010 Eugendorf 1972 1:43:41,380

2 714 Andreas Baumgartner m TEAM MELASAN SPORT 1973 1:44:48,780

3 718 Franz Schinwald m SV Lengau 1973 1:44:58,730

4 715 Alois Jaksch m RC DANA Pyhrn Priel 1972 1:44:59,190

5 716 Toni Berger-Schauer m RC DANA Pyhrn Priel 1972 1:47:18,250

6 705 Roman Hofer m UNION Unterguggenberger Wörgl 1971 1:48:47,170

7 754 Robert Weidinger m 1974 1:49:11,450

8 760 James Wright m 1974 1:50:30,940

9 724 Michael Huber m RSV Freilassing 1972 1:50:33,640

10 713 Martin Edlinger m morethanbike 1974 1:52:31,830

11 721 Karl Schöller m 2RadChaoten 1973 1:53:42,260

12 708 Christoph Doppelmeier m TrumerTriTeam 1975 1:58:07,880

13 753 Martin Schrittwieser m Team Voglauer 1972 2:05:43,200

14 722 Hans Grobauer m 1975 2:05:53,490

15 710 Andreas Fähnrich m Radsportverein Lenzing Asphalt Tigers 1971 2:07:38,580

16 725 Martin Penner m TEAM HERTL 1971 2:08:11,490

17 717 Ivo Canavese m Wüstenrot 1971 2:13:21,310

18 709 Jochen Fuchs m Radsportverein Lenzing Asphalt Tigers 1975 2:14:10,650

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

24. Strecke B Herren 3: 45 bis 49 Jahre (1970-1966)

1 732 Gerhard Priglhofer m RC DANA Pyhrn Priel 1967 1:45:53,580

2 737 Christoph Kapeller m ARBÖ RC Trumau 1970 1:46:09,460

3 735 Harald Pötscher m RC DANA Pyhrn Priel 1969 1:50:31,860

4 746 Manfred Mandler m Bodyform Salzburg 1968 1:50:33,200

5 743 Hans Gittmaier m RSC Wolfsegg 1968 1:50:34,680

6 756 Markus Schübl m Felbermayer-Wels 1970 1:50:43,200

7 731 Michael Horn m Triathlon Potsdam e. V. 1969 1:52:34,400

8 745 Mario Albenberger m Bodyform Salzburg 1968 1:52:57,950

9 734 Hubert Höltschl m RC DANA Pyhrn Priel 1970 1:52:58,430

10 757 Gernot Flieher m CLR-Sauwald-Cofain699 1970 1:52:59,120

11 738 Hubert Distler m RSC-Wolfsegg 1967 1:57:24,390

12 741 Josef Raffler m Power Sport Team 1969 1:58:50,470

13 742 Alfred Bruckmann m 1970 2:05:04,530

14 739 Gerhard Fröschl m TUS Radsport Caska Feldbach 1970 2:09:15,400

15 759 Gerhard Steinl m Kirchmayr Cicling Team 1967 2:09:17,060
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16 749 Christian Walch m SC Fairplay 1966 2:09:18,360

17 750 Martin Schwaiger m 1970 2:09:24,940

18 730 Hans Frisch m URC Stöger 1968 2:09:33,780

19 752 Christian Hörl m vita club 1970 2:11:45,990

20 755 Günther Fischer m CLR Sauwald Cofain 699 1968 2:13:21,510

21 747 Matt Green m Trumer Tri Team 1966 2:16:00,250

22 751 Reyhaneh Golestani m 1967 2:18:52,830

23 729 Helmut Haberl m Radsportverein Lenzing Asphalt Tigers 1966 2:33:04,780

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

25. Strecke B Herren 4: 50 bis 54 Jahre (1965-1961)

1 606 Georg Laßnig m ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1965 1:45:00,520

2 608 Manfred Kornelson m Wüstenrot 1964 1:45:05,270

3 604 Ernst Lichtenwöhrer m RC DANA Pyhrn Priel 1964 1:45:54,090

4 607 Herbert Meneweger m Wüstenrot 1963 1:48:47,220

5 614 Andreas Putz m USV RUSSBACH 1965 1:49:12,240

6 611 Peter Waldner m RC-Wiesinger Held&Francke 1964 1:50:32,930

7 612 Hannes Schmölz m 1964 1:50:37,270

8 602 Herbert Ehmer m Sport Union Gmunden 1964 1:57:20,590

9 635 Michael Steindl m Radwerk Eugendorf 1962 1:57:21,880

10 613 Georg Wintersteller m USV RUSSBACH 1962 1:57:28,330

11 610 Uwe Basten m SV Wacker Burghausen 1961 2:03:35,780

12 636 Wolfgang Rosmann m 1963 2:03:38,270

13 640 Konrad Resch m 1965 2:04:49,660

14 609 Hans Putz m 1964 2:08:15,370

15 605 Siegbert Filzmoser m 1965 2:09:15,460

16 634 Gernot Herz m 1965 2:09:17,610

17 633 Michael Gyr m vita club 1962 2:23:24,630

18 616 Andreas Weitlaner m 1961 2:40:35,660

19 637 Franz Schrattenecker m vita club 1964 3:42:15,420
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

26. Strecke B Herren 5: 55 bis 59 Jahre (1960-1956)

1 620 Hannes Krivetz m RC-Raiba Kosmopiloten Zwettl 1959 1:44:57,660

2 619 Johann Resch m Tus Radsport Caska Feldbach 1957 1:50:35,640

3 629 Johann Leitgeb m ARBÖ Landleben 1958 1:50:39,540

4 625 Ernst Heumader m rc wiesinger held u.francke 1959 1:52:59,160

5 627 Josef Lutzmann m ARBÖ PILLERSEETAL BIKER INTERSPORT GÜNTHER 1959 1:53:03,120

6 624 Erich Pritz m RC DANA Pyhrn Priel 1960 1:54:04,200

7 628 Rudolf Kondert m atterbiker.at 1959 1:57:28,620

8 617 Manfred Oppeneiger m Pro Bike 1958 2:02:14,910

9 621 Josef Grabner m TEAMSPORT LOGMAN 1960 2:04:59,270

10 622 Arno Nachbagauer m RC La Creperie 1956 2:20:17,650

11 630 Gerhard Weber m 1960 2:23:43,930

12 632 Günther Schleibinger m Pfeil Neüötting 1957 2:23:48,580

13 638 Werner Steffner m 1958 2:23:53,400

14 641 Harald Partl m 1957 2:50:29,600

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

27. Strecke B Herren 6: 60 bis 44 Jahre (1955-1951) 

1 505 Walter Karl m RSV Freilassing 1955 1:44:57,420

2 503 Rudolf Hirschegger m ARBÖ Kindberg 1953 1:50:34,580

3 504 Arthur Benz m TuS Radsport Caska Feldbach 1953 1:50:40,610

4 510 Erich Proprentner m Intrinsic 1955 1:54:04,550

5 511 Peter Stankovic m MTB Club Aufi&Owi Sport Wielandner 1952 1:56:30,740

6 507 Josef Kobler m RV PFEIL NEUÖTTING 1955 1:58:08,120

7 502 Ronald Hofer m 1955 2:04:55,670

8 506 Josef Hödl m TUS Radsport Caska Feldbach 1952 2:05:01,640

9 508 Helmut Köllensperger m Wüstenrot 1954 2:18:27,350

10 523 Peter Fries m 1951 2:33:32,750

11 500 Walter Brandstätter m 1954 2:36:49,490
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

28. Strecke B Herren 7: 65 bis 69 Jahre (1950-1946)

1 514 Josef Bichl m Teamsport Logman 1946 1:53:03,810

2 521 Gebhard Fritz m Radwerk2010 1947 1:58:29,500

3 517 Lothar Färber m 1948 2:05:01,460

4 519 Erwin Dittenberger m RC DANA Pyhrn Priel 1949 2:09:20,740

5 520 Gerhard Czermak m 1948 2:09:24,920

6 513 Josef Brandl m TSV Heiligkreuz 1950 2:23:51,920

7 512 Josef Wagner m RC. RIH Tulln 1948 2:44:13,360

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

29. Strecke B Herren 8: 70 bis 74 Jahre (1945-1941)

1 524 Karl Hirsch m 1945 1:58:09,440

2 522 Franz Höger m 1944 2:07:38,650

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

DNF 169 Nina Sommerauer w Bikepalast Salzburg 1990 2:45:17,760

DNF 615 Mark Scherer m 1963 0:28:05,300

Einlaufprotokoll Strecke B
Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

1 707 Thomas Schörghofer m Union RADWERK2010 Eugendorf 1972 1:43:41,380

2 851 Thomas Osbelt m Team MELASAN SPORT 1988 1:43:41,710

3 852 Hannes Forsthuber m Team ESIN-Cycling 1988 1:43:42,270

4 876 Franz Fembacher m Team Bike Sport Mayer RSV Traunreut 1986 1:43:42,820

5 877 Markus Hertlein m 1992 1:43:45,150

6 824 Walter Sageder m RC DANA Pyhrn Priel 1979 1:43:45,440

7 831 Christoph Kluge m 1980 1:43:47,360

8 845 Christoph Scheiber m Adler Pharma Bikeexpress 1996 1:43:49,390

9 812 Christian Schmitt m BikeWorks Race-Team 1984 1:43:51,470

10 714 Andreas Baumgartner m TEAM MELASAN SPORT 1973 1:44:48,780

11 505 Walter Karl m RSV Freilassing 1955 1:44:57,420

12 620 Hannes Krivetz m RC-Raiba Kosmopiloten Zwettl 1959 1:44:57,660

13 718 Franz Schinwald m SV Lengau 1973 1:44:58,730

14 715 Alois Jaksch m RC DANA Pyhrn Priel 1972 1:44:59,190

15 843 Dominik Meierhofer m RC-ARBÖ Hallein 1994 1:45:00,020

16 606 Georg Laßnig m ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1965 1:45:00,520
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17 873 Marco Lengauer m Flachau KTM Racingteam 1990 1:45:00,900

18 608 Manfred Kornelson m Wüstenrot 1964 1:45:05,270

19 732 Gerhard Priglhofer m RC DANA Pyhrn Priel 1967 1:45:53,580

20 604 Ernst Lichtenwöhrer m RC DANA Pyhrn Priel 1964 1:45:54,090

21 737 Christoph Kapeller m ARBÖ RC Trumau 1970 1:46:09,460

22 875 Michael Höglauer m Team Chiemgau EDV 1983 1:47:11,700

23 827 Bernhard Lebesmühlbacher m SV ANTHERING 1980 1:47:12,360

24 874 Sebastian Helminger m Team Bike Sport Mayer RSV Traunreut 1986 1:47:12,800

25 841 Lukas Fürst m Rc Arbö Sk Vöest 1994 1:47:13,840

26 856 Andreas Forthuber m Union RADWERK2010 Eugendorf 1988 1:47:14,450

27 849 Christoph Müller m RSC BAD ISCHL 1990 1:47:14,470

28 826 Manuel Desch m - 1977 1:47:15,070

29 716 Toni Berger-Schauer m RC DANA Pyhrn Priel 1972 1:47:18,250

30 837 Christoph Giestheuer m RC Bodyform Salzburg 1979 1:47:18,260

31 872 Andreas Mader m RV Radstudio innsbruck 1990 1:47:18,500

32 869 Philip Hasenöhrl m Team ESIN-Cycling 1995 1:47:19,900

33 705 Roman Hofer m UNION Unterguggenberger Wörgl 1971 1:48:47,170

34 607 Herbert Meneweger m Wüstenrot 1963 1:48:47,220

35 754 Robert Weidinger m 1974 1:49:11,450

36 614 Andreas Putz m USV RUSSBACH 1965 1:49:12,240

37 832 Stefan Machold m RC Arbö SK VÖEST 1995 1:50:29,210

38 855 Franz Forthuber m Union RADWERK2010 Eugendorf 1988 1:50:29,690

39 760 James Wright m 1974 1:50:30,940

40 836 David Stöger m ARBÖ RC Grassinger Lambach 1985 1:50:31,120

41 822 Reinhard Six m www.atterbiker.at 1980 1:50:31,330

42 735 Harald Pötscher m RC DANA Pyhrn Priel 1969 1:50:31,860

43 817 Daniel Pölzleitner m UNION TRI RUN KUCHL / PALFINGER 1986 1:50:32,380

44 861 Martin Kerschbaumer m Palfinger 1985 1:50:32,790

45 611 Peter Waldner m RC-Wiesinger Held&Francke 1964 1:50:32,930

46 746 Manfred Mandler m Bodyform Salzburg 1968 1:50:33,200

47 724 Michael Huber m RSV Freilassing 1972 1:50:33,640

48 847 Andreas Raffler m Power Sport Team 1991 1:50:33,690

49 850 Florian Höllbacher m Power Sport Team 1984 1:50:33,700

50 503 Rudolf Hirschegger m ARBÖ Kindberg 1953 1:50:34,580

51 743 Hans Gittmaier m RSC Wolfsegg 1968 1:50:34,680

52 819 Fabio Richlan m TrumerTriTeam 1984 1:50:35,230

53 870 Markus Eichinger m CLR Sauwald Cofain 699 1976 1:50:35,480

54 619 Johann Resch m Tus Radsport Caska Feldbach 1957 1:50:35,640
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55 804 Lorraine Dettmer w ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1988 1:50:36,760

56 612 Hannes Schmölz m 1964 1:50:37,270

57 629 Johann Leitgeb m ARBÖ Landleben 1958 1:50:39,540

58 504 Arthur Benz m TuS Radsport Caska Feldbach 1953 1:50:40,610

59 756 Markus Schübl m Felbermayer-Wels 1970 1:50:43,200

60 864 Alexander Leitner m Team ESIN-Cycling 1987 1:50:44,160

61 713 Martin Edlinger m morethanbike 1974 1:52:31,830

62 731 Michael Horn m Triathlon Potsdam e. V. 1969 1:52:34,400

63 745 Mario Albenberger m Bodyform Salzburg 1968 1:52:57,950

64 734 Hubert Höltschl m RC DANA Pyhrn Priel 1970 1:52:58,430

65 757 Gernot Flieher m CLR-Sauwald-Cofain699 1970 1:52:59,120

66 625 Ernst Heumader m rc wiesinger held u.francke 1959 1:52:59,160

67 627 Josef Lutzmann m ARBÖ PILLERSEETAL BIKER INTERSPORT GÜNTHER 1959 1:53:03,120

68 514 Josef Bichl m Teamsport Logman 1946 1:53:03,810

69 721 Karl Schöller m 2RadChaoten 1973 1:53:42,260

70 624 Erich Pritz m RC DANA Pyhrn Priel 1960 1:54:04,200

71 510 Erich Proprentner m Intrinsic 1955 1:54:04,550

72 511 Peter Stankovic m MTB Club Aufi&Owi Sport Wielandner 1952 1:56:30,740

73 815 Horst Gappmaier m 1983 1:56:58,470

74 816 Brendan Kelly m 1979 1:57:18,460

75 602 Herbert Ehmer m Sport Union Gmunden 1964 1:57:20,590

76 635 Michael Steindl m Radwerk Eugendorf 1962 1:57:21,880

77 738 Hubert Distler m RSC-Wolfsegg 1967 1:57:24,390

78 613 Georg Wintersteller m USV RUSSBACH 1962 1:57:28,330

79 628 Rudolf Kondert m atterbiker.at 1959 1:57:28,620

80 871 Hans-Peter Prodinger m Bodyform Salzburg 1984 1:57:29,110

81 800 Susanne Eichberger w RV PFEIL NEUÖTTING 1989 1:57:29,390

82 829 Holger Wagner m MTB Team Görner 1978 1:57:35,360

83 708 Christoph Doppelmeier m TrumerTriTeam 1975 1:58:07,880

84 507 Josef Kobler m RV PFEIL NEUÖTTING 1955 1:58:08,120

85 524 Karl Hirsch m 1945 1:58:09,440

86 521 Gebhard Fritz m Radwerk2010 1947 1:58:29,500

87 741 Josef Raffler m Power Sport Team 1969 1:58:50,470

88 840 Rene Greinz m 1987 2:01:06,020

89 839 Roland Laimer m USC Abersee 1984 2:01:06,770

90 617 Manfred Oppeneiger m Pro Bike 1958 2:02:14,910

91 853 Johannes Doleschal m Stronzo´s 1986 2:02:33,530

92 610 Uwe Basten m SV Wacker Burghausen 1961 2:03:35,780
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93 636 Wolfgang Rosmann m 1963 2:03:38,270

94 702 Birgit Hausmann w RC Hochschwab Aflenz 1972 2:04:49,640

95 640 Konrad Resch m 1965 2:04:49,660

96 866 Bernhard Steiner m RC Neubik 1986 2:04:53,810

97 502 Ronald Hofer m 1955 2:04:55,670

98 806 Sandra Reisenhofer w NÖ Radunion Vitalogic 1995 2:04:55,690

99 842 David Kieslinger m RC BistroBox Racing 1983 2:04:56,170

100 808 Sandra Rehrl w Power Sport Team 1986 2:04:56,370

101 820 Stefan Amann m RV PFEIL NEUÖTTING 1982 2:04:59,260

102 621 Josef Grabner m TEAMSPORT LOGMAN 1960 2:04:59,270

103 639 Rosi Stadler w RV-Preil Neuötting 1957 2:05:01,380

104 517 Lothar Färber m 1948 2:05:01,460

105 506 Josef Hödl m TUS Radsport Caska Feldbach 1952 2:05:01,640

106 742 Alfred Bruckmann m 1970 2:05:04,530

107 810 Susanne Aumair w Kröswang for RC Grieskirchen 1992 2:05:26,140

108 753 Martin Schrittwieser m Team Voglauer 1972 2:05:43,200

109 859 Vanessa Teufl w Radteam oberhofen 1992 2:05:48,600

110 722 Hans Grobauer m 1975 2:05:53,490

111 710 Andreas Fähnrich m Radsportverein Lenzing Asphalt Tigers 1971 2:07:38,580

112 522 Franz Höger m 1944 2:07:38,650

113 844 Andreas Hertl m Union RADWERK2010 Eugendorf 1976 2:08:11,450

114 725 Martin Penner m TEAM HERTL 1971 2:08:11,490

115 609 Hans Putz m 1964 2:08:15,370

116 739 Gerhard Fröschl m TUS Radsport Caska Feldbach 1970 2:09:15,400

117 605 Siegbert Filzmoser m 1965 2:09:15,460

118 759 Gerhard Steinl m Kirchmayr Cicling Team 1967 2:09:17,060

119 634 Gernot Herz m 1965 2:09:17,610

120 809 Eva Fabian w 3 Team Saalfelden 1986 2:09:17,760

121 749 Christian Walch m SC Fairplay 1966 2:09:18,360

122 519 Erwin Dittenberger m RC DANA Pyhrn Priel 1949 2:09:20,740

123 758 Tina Hien w Kirchmayr Cicling Team 1971 2:09:23,470

124 520 Gerhard Czermak m 1948 2:09:24,920

125 750 Martin Schwaiger m 1970 2:09:24,940

126 730 Hans Frisch m URC Stöger 1968 2:09:33,780

127 752 Christian Hörl m vita club 1970 2:11:45,990

128 704 Eva Lindner w Wüstenrot 1967 2:13:20,940

129 717 Ivo Canavese m Wüstenrot 1971 2:13:21,310

130 755 Günther Fischer m CLR Sauwald Cofain 699 1968 2:13:21,510
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131 860 Christoph Strehl m 1980 2:14:06,010

132 803 Charlotte Graf w 1982 2:14:10,140

133 830 Georg Stocker m Wüstenrot 1982 2:14:10,350

134 709 Jochen Fuchs m Radsportverein Lenzing Asphalt Tigers 1975 2:14:10,650

135 834 Alexander Kaltenbrunner m bob 1980 2:16:00,020

136 703 Geli Horn w Triathlon Potsdam e. V. 1968 2:16:00,180

137 747 Matt Green m Trumer Tri Team 1966 2:16:00,250

138 508 Helmut Köllensperger m Wüstenrot 1954 2:18:27,350

139 863 Steve Lerch m vita club 1985 2:18:51,330

140 835 Bernhard Fabjan m 1978 2:18:51,390

141 751 Reyhaneh Golestani w 1967 2:18:52,830

142 825 Franz Wagenhammer m 1983 2:20:17,350

143 622 Arno Nachbagauer m RC La Creperie 1956 2:20:17,650

144 818 Philippe Humbrecht m Torten auf Rädern 1977 2:20:23,490

145 633 Michael Gyr m vita club 1962 2:23:24,630

146 630 Gerhard Weber m 1960 2:23:43,930

147 632 Günther Schleibinger m Pfeil Neüötting 1957 2:23:48,580

148 807 Elisabeth Lindner w RSC-Wolfsegg 1976 2:23:48,600

149 513 Josef Brandl m TSV Heiligkreuz 1950 2:23:51,920

150 638 Werner Steffner m 1958 2:23:53,400

151 848 Alexander Hiesinger m 1987 2:28:52,990

152 867 Michael Kressl m 1986 2:30:15,280

153 805 Agnes Haas w CLR Sauwald Cofain 699 1986 2:30:15,310

154 862 Claudia Krammel w 1977 2:30:47,130

155 821 Thomas Kreuzer m -- 1980 2:30:51,280

156 729 Helmut Haberl m Radsportverein Lenzing Asphalt Tigers 1966 2:33:04,780

157 523 Peter Fries m 1951 2:33:32,750

158 500 Walter Brandstätter m 1954 2:36:49,490

159 846 Christian Aigner m 1987 2:38:00,360

160 813 Alexander Sauerkoch m Team Damaro Racing 1983 2:38:02,270

161 838 Tibor Lorber m 1995 2:38:55,950

162 616 Andreas Weitlaner m 1961 2:40:35,660

163 801 Marion Unterhitzenberger w RV PFEIL NEUÖTTING 1994 2:43:16,850

164 512 Josef Wagner m RC. RIH Tulln 1948 2:44:13,360

165 641 Harald Partl m 1957 2:50:29,600

166 878 Mathias Slodnjack m 1992 2:54:44,910

167 701 Alejandra Campo Neira w 1973 3:03:13,040

168 637 Franz Schrattenecker m vita club 1964 3:42:15,420
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Klassenwertung Strecke A
Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

01. Strecke A Damen 1: 16 bis 39 Jahre (1999-1976)

1 156 Monika Dietl w Kirchmair Cycling Team 1978 3:17:46,110

2 193 Nadja Prieling w Steinbach Bike Team 1981 3:17:46,210

3 155 Annina Jenal w Team Tour 1989 3:22:48,890

4 216 Simone Kumhofer w Adler Pharma Bikeexpress 1983 3:36:31,650

5 208 Sibylle Nachmittag w RSC Mering 1981 3:41:00,860

6 203 Alisa van Oijen w NÖ Radunion Vitalogic 1992 3:41:16,840

7 189 Judith Haudum w sportnutrix feat. sportrix 1981 3:41:18,050

8 119 Kerstin Troch w LG Mettenheim 1979 3:41:22,210

9 188 Anita Haudum w sportnutrix feat. sportrix 1981 3:41:22,210

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

02. Strecke A Damen 2: 40 bis 44 Jahre (1975-1971)

1 236 Birgit Labmayer w RSV Tri Linz 1974 3:54:18,750

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

03. Strecke A Damen 3: 45 bis 49 Jahre (1970-1966)

1 198 Waltraud Gann w Bike Team Borbet 1969 4:07:04,190

2 34 Andrea Emmert w Michreis-Connection 1966 4:14:05,540

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

04. Strecke A Damen 4: 50 bis 54 Jahre (1965-1961)

1 215 Karin Bordhihn w Quest Radverein 1962 3:47:47,180

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

07. Strecke A Herren 1: 16 bis 39 Jahre (1999-1976)

1 152 Helmut Trettwer m 1983 3:01:24,620

2 84 Benjamin Schweinester m Team Serles 1984 3:02:33,750

3 104 Johannes Berndl m Team Mailis.de - RSV Traunstein 1992 3:02:34,430

4 172 Christian Oberngruber m RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1990 3:02:34,830

5 75 Patrick Hagenaars m RV Tonis ProShop 1982 3:02:34,850

6 96 Raphael Kreilhuber m TEAM MELASAN SPORT 1990 3:02:35,220

7 28 Hans Hogger m Airstreeem-RSV Freilassing 1986 3:02:35,380

8 185 Mario Buczolits m Adler Pharma Bikeexpress 1982 3:02:36,540
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9 100 Tobias Jenny m Team MooserWirt St Anton 1987 3:02:37,230

10 130 Günther Flatscher m Adler Pharma Bikeexpress 1984 3:02:38,680

11 121 Christian Nindl m Adler Pharma Bikeexpress 1984 3:04:13,480

12 159 Thomas Strobl m Paintball Fritz Racing Team 1978 3:05:49,740

13 114 Markus Haas m 1980 3:05:49,940

14 139 Christian Ortner m mbike-store 1981 3:05:50,020

15 148 Helmut Jost m ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1985 3:10:35,470

16 240 Matthias Wieneroither m 1999 3:10:37,180

17 40 Robert Streitwieser m 1991 3:10:38,380

18 95 Simon Krutter m RSV Freilassing 1978 3:10:39,180

19 53 Jörg Schobesberger m Team Pirchnerbau Denifl 1980 3:10:40,550

20 175 Philip Schinagl m RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1991 3:10:43,450

21 92 Christopher Auer m alpen-bike.com 1987 3:10:47,430

22 66 Thomas Treml m BT-Endorf 1979 3:14:42,530

23 103 Christian Kranabetter m ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1977 3:14:47,110

24 227 Dominik Schickmair m RC Stadt Haag 1985 3:14:48,010

25 128 Max Friedrich m RSV Freilassing 1989 3:17:39,330

26 232 Christian Lorenz m RSV Passau 1983 3:17:39,480

27 126 Markus Pretzsch m RASP Radl Ladn 1987 3:17:40,500

28 19 Sven Kurzeder m BMW Radsport e.V. 1976 3:17:41,040

29 106 Wolfgang Führer m Wüstenrot 1979 3:17:43,250

30 73 Alexander Gogl m TEAM MELASAN SPORT 1988 3:17:43,420

31 71 Andreas Stief m RSV PETTING 1992 3:17:44,450

32 32 Franz Unger m Union RADWERK2010 Eugendorf 1979 3:17:45,130

33 24 Tobias Ibrahim m Rapha Cycling Club 1987 3:17:46,200

34 173 Andreas Kislinger m team alpha - tischlerei grömmer 1989 3:17:47,820

35 186 Phiipp Werner m Zweirad Würdinger Passau 1979 3:17:48,250

36 181 Martin Baumann m Back to Bike 1990 3:17:48,330

37 141 Martin Süring m Radio Medical 1976 3:17:49,860

38 180 Alexander Wörndl-Aichriedler m Trumer Tri Team 1976 3:17:54,800

39 207 Roman Gloning m Trumer Tri Team 1986 3:17:55,200

40 134 Martin Pramstaller m Team Pirchnerbau Denifl 1986 3:17:59,230

41 179 Andreas Wolfmayr m RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1998 3:18:26,230

42 174 Martin Treffer m RC-Lading 1988 3:21:06,000

43 140 Alexander Kras m CLR Sauwald Cofain699 1990 3:22:43,200

44 137 Alexander Silverio m RC Grieskirchen 1978 3:22:43,990

45 187 Matio Thallinger m RC Grieskirchen 1994 3:22:44,190

46 105 Philipp Hansel m Schnaps Express Schwab 1980 3:22:45,480
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47 220 Berthold Seyringer m Hausruck-Racing 1980 3:22:46,700

48 117 Martin Lindner m Team Schnaps Express Schwab 1978 3:22:49,750

49 244 Ralf Heinze m 1976 3:22:50,620

50 69 Daniel Fellner m 1981 3:24:41,650

51 213 Jochen Kern m Maximum Thrust Cycling Team 1977 3:26:16,270

52 45 Markus Pratschker m 1976 3:26:18,130

53 20 Stefan Griesacker m Team Damaro Racing 1982 3:26:22,720

54 22 Matthias Stöckl m GRadwanderer 1982 3:26:23,110

55 123 Ronni Heis m 1981 3:26:23,630

56 41 Michael Seidl m RC Arbö Hallein 1987 3:32:48,540

57 43 Wolfgang Tauscher m 1988 3:32:49,280

58 48 Robert Ebner m Team Damaro Racing 1983 3:32:49,770

59 64 Florian Günther m 1985 3:32:52,040

60 38 James Richardson m Naturfreunde Wals 1989 3:32:53,190

61 222 Frenz Kendlbacher m 1976 3:32:53,620

62 85 Santiago Oviedo m Calabi - Yau 1987 3:33:01,080

63 118 Alexander Mayer m 1988 3:33:03,630

64 214 Thomas Rothschaedl m Maximum Thrust Cycling Team 1988 3:36:31,730

65 237 Michael Euglweis m Team Malis-TS 1987 3:39:44,360

66 209 Stefan Effenberger m RSC Mering 1981 3:41:01,040

67 47 Markus Leukermoser m Trumer-Tri-Team 1987 3:41:30,260

68 88 Jakob Neumayer m 1996 3:41:30,330

69 171 Michael Hierl m 1987 3:47:01,390

70 116 Mario Kilzer m RC ARBÖ Bikepalast Tirol 1983 3:47:03,130

71 133 Christian Biermann m 1980 3:47:05,700

72 93 Dominik Maringer m RC St. Agatha 1992 3:47:41,550

73 153 Stefan Strunz m 4sports Wels 1983 3:47:47,770

74 219 Florian Mayer m 1982 3:54:08,700

75 241 Alexander Aigner m LG Mettenheim 1980 3:54:09,570

76 107 Georg Eutermoser m DGriabigen e.V. 1979 3:54:19,370

77 183 Philip Abbott m 1983 3:54:19,370

78 97 Franz Strumegger m 1983 3:57:26,930

79 82 Martin Eberle m Casa Ciclista 1981 4:15:47,620
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

08. Strecke A Herren 2: 40 bis 44 Jahre (1975-1971)

1 178 Andreas Ortner m RC Martins Bikeshop 1975 3:02:38,270

2 129 Thomas Mairhofer m TEAM MELASAN SPORT 1971 3:02:39,740

3 23 Heimo Fetter m Radsport Sampl/Lungau - Stadtwerke Bruck/Mur 1973 3:10:37,210

4 131 Wolfgang Wallinger m Radio Medical 1972 3:10:38,330

5 132 Alexander Stadler m CLR Sauwald Cofain699 1972 3:14:44,470

6 90 Norbert Riedl m RSC Wolfsegg 1975 3:14:46,040

7 158 Thomas Matt m Richis Bike 1974 3:17:43,010

8 36 Stephan Reiter m Amersports 1971 3:17:43,100

9 9 Karl Koller m RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 1971 3:17:44,620

10 146 Willi Hoffmann m RC Wiesinger Held & Francke 1975 3:17:45,630

11 136 Kurt Pailer m 1972 3:17:47,070

12 202 Karl Stastny m Nora Racing Team 1971 3:17:49,210

13 52 Martin Lindner m pulsmagic.com 1975 3:17:49,520

14 12 Markus Holzleitner m Marco Panchani 1973 3:17:50,430

15 111 Markus Aufinger m RSV Freilassing 1975 3:17:50,710

16 147 Christof Lindner m RSC-Wolfsegg 1975 3:18:00,560

17 79 Jürgen Lindlbauer m RC St. Agatha 1973 3:22:43,040

18 157 Thomas Futterknecht m Kirchmair Cycling Team 1974 3:22:48,520

19 234 Halid Velagic m Sipbachzell 1973 3:24:37,400

20 238 Christian Mohr m Union Radwerk2010 Eugendorf 1971 3:26:19,380

21 120 Gerhard Troch m Team Baier Landshut 1973 3:26:22,090

22 8 Michael Rinnerthaler m 1975 3:26:25,930

23 192 Erich Spanbald m 1973 3:32:55,680

24 150 Stefan Windsperger m SC-Mining 1972 3:41:16,790

25 11 Thomas Laxy m 1971 3:41:19,460

26 72 Jürgen Stadlmayr m TUS Kremsmünster 1973 3:41:23,510

27 94 Stefan Potensky m RC Mattighofen 1974 3:46:03,050

28 223 Markus Innerhofer m 1972 3:47:03,390

29 242 Michael Dresl m LG Mettenheim 1974 4:07:04,200

30 231 Marco Lung m 1975 4:19:35,890
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

09. Strecke A Herren 3: 45 bis 49 Jahre (1970-1966)

1 78 Alois Pimmingstorfer m Team Melasan Sport 1967 3:14:43,530

2 15 Clemens Gössler m Team Bikepalast 1968 3:14:48,810

3 210 Günther Gruber m Radio Medical 1968 3:17:42,680

4 87 Martin Nock m RSV Freilassing 1969 3:17:44,460

5 195 Felix Teufl m Radteam Oberhofen 1966 3:17:47,970

6 124 Max Kitzinger m RC Grieskirchen 1970 3:17:52,030

7 221 Klaus Huemer m rc bike-point Innsbruck 1970 3:24:41,730

8 27 Rupert Schwarz m Radsport Dornik 1966 3:26:17,300

9 77 Wolfgang Gradl m Bike Team Borbet 1970 3:26:19,970

10 245 Roland Fussl m vita club 1969 3:26:22,000

11 81 Arthur Maier m 1968 3:26:24,020

12 67 Robert Hofer m RSV Freilassing 1969 3:32:52,600

13 201 Haral Michal m 1970 3:32:53,630

14 10 Johannes Krenn m Team Bikepirat.at 1968 3:41:15,040

15 243 Christian Ramthun m LG Mettenheim 1969 3:41:17,410

16 200 Winfried Scharler 1967 3:47:41,270

17 89 Gerhard Wöß-Maringer m RC St.Agatha 1969 3:47:47,200

18 168 Bruno Gorbach m Team Radcult 1966 3:49:43,000

19 33 Hans Felizeter m Naturfreunde Wals 1970 3:50:05,530

20 235 Kurt Barth m Team GDT 1970 3:54:18,860

21 13 Mike Stangl m Dr. Straube Cycling Team 1968 4:04:30,880

22 233 Stefan Maierhofer m Ritzlfucher Simbach 1968 4:34:55,190

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

10. Strecke A Herren 4: 50 bis 54 Jahre (1965-1961)

1 1 Paul Lindner m 1963 3:02:39,310

2 125 Manfred Oellerer m RSV Freilassing 1962 3:17:42,350

3 110 Günter Elmer m Team Bikeworx Ledvolution 1964 3:17:47,640

4 230 Rainer Maaßen m 1962 3:17:51,880

5 160 Manfred Wagner m Radcult Wolfurt 1965 3:26:18,910

6 35 Armin Schmoranzer m Michreis-Connection 1961 3:26:26,270

7 113 Bert Altmann m kein Verein 1964 3:32:53,810

8 218 Peter Treml m 1963 3:36:30,730

9 184 Günther Lippitsch m 1964 3:41:21,360

10 212 Thomas Dirnhirn m Veloclub Augsburg Leckkänser 1965 3:47:01,040

11 60 Reinhard Haider m TuS Kremsmünster 1964 3:47:45,220
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12 122 Franz Haunschmidt m Trirun Linz 1964 3:47:48,460

13 127 Hermann Hinterseer m Salzburger Saalachtal - Lofer.com 1961 3:50:50,760

14 138 Alois Krahbichler m 1965 3:54:10,680

15 29 Manfred Miggitsch m Team Wieshof 1962 3:54:14,790

16 115 Max OSL m Team-Wieshof 1962 3:54:14,830

17 70 Werner Jöbstl m CLR Sauwald Cofain 699 1965 4:04:14,260

18 46 Walter Otto m 1963 4:08:39,140

19 239 Marc Müller m SV Schwindegg 1965 4:13:42,310

20 14 Rasso Selmaier m 1962 4:24:43,660

21 108 Klaus Wöhry m Wüstenrot 1962 4:32:13,780

22 191 Thomas Eberhard m Team Erdinger Alkoholfrei 1965 4:34:08,080

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

11. Strecke A Herren 5: 55 bis 59 Jahre (1960-1956)

1 86 Gerhard Poschner m RSK Freilassing 1959 3:17:41,450

2 58 Josef Czernin m Kirchmair Cycling Team 1960 3:17:48,490

3 226 Helmut Geditz m Kirchmair Cycling Team 1957 3:22:47,310

4 197 Robert Hauschild m Sv Wacker Burghausen 1959 3:32:48,480

5 225 Josef Haider m RC-Friedberg-Pingau 1959 3:32:49,330

6 109 Rupert Klappacher m SMT Björnstad 1960 3:46:34,060

7 211 Siegfried Berner m Veloclub Augsburg Leckkänser 1957 3:47:00,980

8 217 André Golser m 1959 3:54:11,080

9 206 Herbert Pichler m Naturfreunde Mondsee 1960 3:54:16,490

10 229 Günther Jölli m 1957 4:19:57,760

Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

12. Strecke A Herren 6: 60 bis 44 Jahre (1955-1951) 

1 204 Hans von Oijen m 1954 3:32:48,800

2 224 Helmuth Schmiel m 1954 3:36:31,690

3 57 Gottfried Irnberger m Bikepalast.com 1955 3:41:17,530

4 54 Albin Rieberer m Union RADWERK 2010 Eugendorf 1954 4:32:14,700
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Einlaufprotokoll Strecke A
Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein/Teamname GJ TotalTm

1 152 Helmut Trettwer m 1983 3:01:24,620

2 84 Benjamin Schweinester m Team Serles 1984 3:02:33,750

3 104 Johannes Berndl m Team Mailis.de - RSV Traunstein 1992 3:02:34,430

4 172 Christian Oberngruber m RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1990 3:02:34,830

5 75 Patrick Hagenaars m RV Tonis ProShop 1982 3:02:34,850

6 96 Raphael Kreilhuber m TEAM MELASAN SPORT 1990 3:02:35,220

7 28 Hans Hogger m Airstreeem-RSV Freilassing 1986 3:02:35,380

8 185 Mario Buczolits m Adler Pharma Bikeexpress 1982 3:02:36,540

9 100 Tobias Jenny m Team MooserWirt St Anton 1987 3:02:37,230

10 178 Andreas Ortner m RC Martins Bikeshop 1975 3:02:38,270

11 130 Günther Flatscher m Adler Pharma Bikeexpress 1984 3:02:38,680

12 1 Paul Lindner m 1963 3:02:39,310

13 129 Thomas Mairhofer m TEAM MELASAN SPORT 1971 3:02:39,740

14 121 Christian Nindl m Adler Pharma Bikeexpress 1984 3:04:13,480

15 159 Thomas Strobl m Paintball Fritz Racing Team 1978 3:05:49,740

16 114 Markus Haas m 1980 3:05:49,940

17 139 Christian Ortner m mbike-store 1981 3:05:50,020

18 148 Helmut Jost m ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1985 3:10:35,470

19 240 Matthias Wieneroither m 1999 3:10:37,180

20 23 Heimo Fetter m Radsport Sampl/Lungau - Stadtwerke Bruck/Mur 1973 3:10:37,210

21 131 Wolfgang Wallinger m Radio Medical 1972 3:10:38,330

22 40 Robert Streitwieser m 1991 3:10:38,380

23 95 Simon Krutter m RSV Freilassing 1978 3:10:39,180

24 53 Jörg Schobesberger m Team Pirchnerbau Denifl 1980 3:10:40,550

25 175 Philip Schinagl m RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1991 3:10:43,450

26 92 Christopher Auer m alpen-bike.com 1987 3:10:47,430

27 66 Thomas Treml m BT-Endorf 1979 3:14:42,530

28 78 Alois Pimmingstorfer m Team Melasan Sport 1967 3:14:43,530

29 132 Alexander Stadler m CLR Sauwald Cofain699 1972 3:14:44,470

30 90 Norbert Riedl m RSC Wolfsegg 1975 3:14:46,040

31 103 Christian Kranabetter m ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1977 3:14:47,110

32 227 Dominik Schickmair m RC Stadt Haag 1985 3:14:48,010

33 15 Clemens Gössler m Team Bikepalast 1968 3:14:48,810

34 128 Max Friedrich m RSV Freilassing 1989 3:17:39,330

35 232 Christian Lorenz m RSV Passau 1983 3:17:39,480
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36 126 Markus Pretzsch m RASP Radl Ladn 1987 3:17:40,500

37 19 Sven Kurzeder m BMW Radsport e.V. 1976 3:17:41,040

38 86 Gerhard Poschner m RSK Freilassing 1959 3:17:41,450

39 125 Manfred Oellerer m RSV Freilassing 1962 3:17:42,350

40 210 Günther Gruber m Radio Medical 1968 3:17:42,680

41 158 Thomas Matt m Richis Bike 1974 3:17:43,010

42 36 Stephan Reiter m Amersports 1971 3:17:43,100

43 106 Wolfgang Führer m Wüstenrot 1979 3:17:43,250

44 73 Alexander Gogl m TEAM MELASAN SPORT 1988 3:17:43,420

45 71 Andreas Stief m RSV PETTING 1992 3:17:44,450

46 87 Martin Nock m RSV Freilassing 1969 3:17:44,460

47 9 Karl Koller m RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 1971 3:17:44,620

48 32 Franz Unger m Union RADWERK2010 Eugendorf 1979 3:17:45,130

49 146 Willi Hoffmann m RC Wiesinger Held & Francke 1975 3:17:45,630

50 156 Monika Dietl w Kirchmair Cycling Team 1978 3:17:46,110

51 24 Tobias Ibrahim m Rapha Cycling Club 1987 3:17:46,200

52 193 Nadja Prieling w Steinbach Bike Team 1981 3:17:46,210

53 136 Kurt Pailer m 1972 3:17:47,070

54 110 Günter Elmer m Team Bikeworx Ledvolution 1964 3:17:47,640

55 173 Andreas Kislinger m team alpha - tischlerei grömmer 1989 3:17:47,820

56 195 Felix Teufl m Radteam Oberhofen 1966 3:17:47,970

57 186 Phiipp Werner m Zweirad Würdinger Passau 1979 3:17:48,250

58 181 Martin Baumann m Back to Bike 1990 3:17:48,330

59 58 Josef Czernin m Kirchmair Cycling Team 1960 3:17:48,490

60 202 Karl Stastny m Nora Racing Team 1971 3:17:49,210

61 52 Martin Lindner m pulsmagic.com 1975 3:17:49,520

62 141 Martin Süring m Radio Medical 1976 3:17:49,860

63 12 Markus Holzleitner m Marco Panchani 1973 3:17:50,430

64 111 Markus Aufinger m RSV Freilassing 1975 3:17:50,710

65 230 Rainer Maaßen m 1962 3:17:51,880

66 124 Max Kitzinger m RC Grieskirchen 1970 3:17:52,030

67 180 Alexander Wörndl-Aichriedler m Trumer Tri Team 1976 3:17:54,800

68 207 Roman Gloning m Trumer Tri Team 1986 3:17:55,200

69 134 Martin Pramstaller m Team Pirchnerbau Denifl 1986 3:17:59,230

70 147 Christof Lindner m RSC-Wolfsegg 1975 3:18:00,560

71 179 Andreas Wolfmayr m RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1998 3:18:26,230

72 174 Martin Treffer m RC-Lading 1988 3:21:06,000

73 79 Jürgen Lindlbauer m RC St. Agatha 1973 3:22:43,040
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74 140 Alexander Kras m CLR Sauwald Cofain699 1990 3:22:43,200

75 137 Alexander Silverio m RC Grieskirchen 1978 3:22:43,990

76 187 Matio Thallinger m RC Grieskirchen 1994 3:22:44,190

77 105 Philipp Hansel m Schnaps Express Schwab 1980 3:22:45,480

78 220 Berthold Seyringer m Hausruck-Racing 1980 3:22:46,700

79 226 Helmut Geditz m Kirchmair Cycling Team 1957 3:22:47,310

80 157 Thomas Futterknecht m Kirchmair Cycling Team 1974 3:22:48,520

81 155 Annina Jenal w Team Tour 1989 3:22:48,890

82 117 Martin Lindner m Team Schnaps Express Schwab 1978 3:22:49,750

83 244 Ralf Heinze m 1976 3:22:50,620

84 234 Halid Velagic m Sipbachzell 1973 3:24:37,400

85 69 Daniel Fellner m 1981 3:24:41,650

86 221 Klaus Huemer m rc bike-point Innsbruck 1970 3:24:41,730

87 213 Jochen Kern m Maximum Thrust Cycling Team 1977 3:26:16,270

88 27 Rupert Schwarz m Radsport Dornik 1966 3:26:17,300

89 45 Markus Pratschker m 1976 3:26:18,130

90 160 Manfred Wagner m Radcult Wolfurt 1965 3:26:18,910

91 238 Christian Mohr m Union Radwerk2010 Eugendorf 1971 3:26:19,380

92 77 Wolfgang Gradl m Bike Team Borbet 1970 3:26:19,970

93 245 Roland Fussl m vita club 1969 3:26:22,000

94 120 Gerhard Troch m Team Baier Landshut 1973 3:26:22,090

95 20 Stefan Griesacker m Team Damaro Racing 1982 3:26:22,720

96 22 Matthias Stöckl m GRadwanderer 1982 3:26:23,110

97 123 Ronni Heis m 1981 3:26:23,630

98 81 Arthur Maier m 1968 3:26:24,020

99 8 Michael Rinnerthaler m 1975 3:26:25,930

100 35 Armin Schmoranzer m Michreis-Connection 1961 3:26:26,270

101 197 Robert Hauschild m Sv Wacker Burghausen 1959 3:32:48,480

102 41 Michael Seidl m RC Arbö Hallein 1987 3:32:48,540

103 204 Hans von Oijen m 1954 3:32:48,800

104 43 Wolfgang Tauscher m 1988 3:32:49,280

105 225 Josef Haider m RC-Friedberg-Pingau 1959 3:32:49,330

106 48 Robert Ebner m Team Damaro Racing 1983 3:32:49,770

107 64 Florian Günther m 1985 3:32:52,040

108 67 Robert Hofer m RSV Freilassing 1969 3:32:52,600

109 38 James Richardson m Naturfreunde Wals 1989 3:32:53,190

110 222 Frenz Kendlbacher m 1976 3:32:53,620

111 201 Haral Michal m 1970 3:32:53,630
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112 113 Bert Altmann m kein Verein 1964 3:32:53,810

113 192 Erich Spanbald m 1973 3:32:55,680

114 85 Santiago Oviedo m Calabi - Yau 1987 3:33:01,080

115 118 Alexander Mayer m 1988 3:33:03,630

116 218 Peter Treml m 1963 3:36:30,730

117 216 Simone Kumhofer w Adler Pharma Bikeexpress 1983 3:36:31,650

118 224 Helmuth Schmiel m 1954 3:36:31,690

119 214 Thomas Rothschaedl m Maximum Thrust Cycling Team 1988 3:36:31,730

120 237 Michael Euglweis m Team Malis-TS 1987 3:39:44,360

121 208 Sibylle Nachmittag w RSC Mering 1981 3:41:00,860

122 209 Stefan Effenberger m RSC Mering 1981 3:41:01,040

123 10 Johannes Krenn m Team Bikepirat.at 1968 3:41:15,040

124 150 Stefan Windsperger m SC-Mining 1972 3:41:16,790

125 203 Alisa van Oijen w NÖ Radunion Vitalogic 1992 3:41:16,840

126 243 Christian Ramthun m LG Mettenheim 1969 3:41:17,410

127 57 Gottfried Irnberger m Bikepalast.com 1955 3:41:17,530

128 189 Judith Haudum w sportnutrix feat. sportrix 1981 3:41:18,050

129 11 Thomas Laxy m 1971 3:41:19,460

130 184 Günther Lippitsch m 1964 3:41:21,360

131 119 Kerstin Troch w LG Mettenheim 1979 3:41:22,210

132 188 Anita Haudum w sportnutrix feat. sportrix 1981 3:41:22,210

133 72 Jürgen Stadlmayr m TUS Kremsmünster 1973 3:41:23,510

134 47 Markus Leukermoser m Trumer-Tri-Team 1987 3:41:30,260

135 88 Jakob Neumayer m 1996 3:41:30,330

136 94 Stefan Potensky m RC Mattighofen 1974 3:46:03,050

137 109 Rupert Klappacher m SMT Björnstad 1960 3:46:34,060

138 211 Siegfried Berner m Veloclub Augsburg Leckkänser 1957 3:47:00,980

139 212 Thomas Dirnhirn m Veloclub Augsburg Leckkänser 1965 3:47:01,040

140 171 Michael Hierl m 1987 3:47:01,390

141 116 Mario Kilzer m RC ARBÖ Bikepalast Tirol 1983 3:47:03,130

142 223 Markus Innerhofer m 1972 3:47:03,390

143 133 Christian Biermann m 1980 3:47:05,700

144 200 Winfried Scharler 1967 3:47:41,270

145 93 Dominik Maringer m RC St. Agatha 1992 3:47:41,550

146 60 Reinhard Haider m TuS Kremsmünster 1964 3:47:45,220

147 215 Karin Bordhihn w Quest Radverein 1962 3:47:47,180

148 89 Gerhard Wöß-Maringer m RC St.Agatha 1969 3:47:47,200

149 153 Stefan Strunz m 4sports Wels 1983 3:47:47,770
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150 122 Franz Haunschmidt m Trirun Linz 1964 3:47:48,460

151 168 Bruno Gorbach m Team Radcult 1966 3:49:43,000

152 33 Hans Felizeter m Naturfreunde Wals 1970 3:50:05,530

153 127 Hermann Hinterseer m Salzburger Saalachtal - Lofer.com 1961 3:50:50,760

154 219 Florian Mayer m 1982 3:54:08,700

155 241 Alexander Aigner m LG Mettenheim 1980 3:54:09,570

156 138 Alois Krahbichler m 1965 3:54:10,680

157 217 André Golser m 1959 3:54:11,080

158 29 Manfred Miggitsch m Team Wieshof 1962 3:54:14,790

159 115 Max OSL m Team-Wieshof 1962 3:54:14,830

160 206 Herbert Pichler m Naturfreunde Mondsee 1960 3:54:16,490

161 236 Birgit Labmayer w RSV Tri Linz 1974 3:54:18,750

162 235 Kurt Barth m Team GDT 1970 3:54:18,860

163 107 Georg Eutermoser m DGriabigen e.V. 1979 3:54:19,370

164 183 Philip Abbott m 1983 3:54:19,370

165 97 Franz Strumegger m 1983 3:57:26,930

166 70 Werner Jöbstl m CLR Sauwald Cofain 699 1965 4:04:14,260

167 13 Mike Stangl m Dr. Straube Cycling Team 1968 4:04:30,880

168 198 Waltraud Gann w Bike Team Borbet 1969 4:07:04,190

169 242 Michael Dresl m LG Mettenheim 1974 4:07:04,200

170 46 Walter Otto m 1963 4:08:39,140

171 239 Marc Müller m SV Schwindegg 1965 4:13:42,310

172 34 Andrea Emmert w Michreis-Connection 1966 4:14:05,540

173 82 Martin Eberle m Casa Ciclista 1981 4:15:47,620

174 231 Marco Lung m 1975 4:19:35,890

175 229 Günther Jölli m 1957 4:19:57,760

176 14 Rasso Selmaier m 1962 4:24:43,660

177 108 Klaus Wöhry m Wüstenrot 1962 4:32:13,780

178 54 Albin Rieberer m Union RADWERK 2010 Eugendorf 1954 4:32:14,700

179 191 Thomas Eberhard m Team Erdinger Alkoholfrei 1965 4:34:08,080

180 233 Stefan Maierhofer m Ritzlfucher Simbach 1968 4:34:55,190

DNF 145 Martin Haas m CLR Sauwald Cofain 699 1964 3:09:00,090
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